
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 재무행정 역량 강화

단위: 엄정한 회계질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 재무과

재무과 3,159,548 3,214,460 △54,912

국 15,629 15,675 △46

구 3,143,919 3,198,785 △54,866

재무행정 역량 강화 903,748 957,326 △53,578

엄정한 회계질서 확립 43,041 44,849 △1,808

정확하고 투명한 회계 운영 30,569 31,549 △980

201 일반운영비 21,779 22,759 △980

01 사무관리비 17,634 18,614 △980

○계약심의위원회 참석수당

1,470 2,450 △980경정 70,000원*7명*3회

체계적인 물품관리 7,472 8,300 △828

201 일반운영비 6,472 7,300 △828

02 공공운영비 3,972 4,800 △828

○전자태그 물품관리시스템 유지보수비

3,972 4,800 △828경정 3,972,000원

공유재산 관리 6,060 16,060 △10,000

노후 임대건물 유지관리 0 5,000 △5,000

401 시설비및부대비 0 5,000 △5,000

01 시설비 0 5,000 △5,000

○노후임대건물 보수 0 5,000 △5,000경정 0원

공유재산 조사·관리 6,060 11,060 △5,000

401 시설비및부대비 0 5,000 △5,000

01 시설비 0 5,000 △5,000

○공유재산 유지 관리 0 5,000 △5,000경정 0원

공공청사 관리 854,647 896,417 △41,770

쾌적한 청사 환경조성 854,647 896,417 △41,770

307 민간이전 311,369 353,139 △41,770

05 민간위탁금 311,369 353,139 △41,770

○청사 청소관리 용역비 311,369 353,139 △41,770경정 311,369,000원

과표관리 45,526 47,572 △2,046

국 15,629 15,675 △46

구 29,897 31,897 △2,000

과표관리 45,526 47,572 △2,046

국 15,629 15,675 △46

구 29,897 31,897 △2,000

개별공시지가 산정 45,526 47,572 △2,046

국 15,629 15,675 △46

구 29,897 31,897 △2,000

101 인건비 10,796 10,842 △46

국 4,194 4,240 △46
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부서: 재무과

정책: 과표관리

단위: 과표관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 6,602 6,602 0

04 기간제근로자등보수 10,796 10,842 △46

○개별공시지가 조사보조 10,796 10,842 △46

ㅇ인부임(유급휴일수당포함)

9,816 9,862 △46경정 9,816,000원

국 3,819 3,865 △46

구 5,997 5,997 0

201 일반운영비 33,890 35,890 △2,000

국 10,595 10,595 0

구 23,295 25,295 △2,000

01 사무관리비 32,090 34,090 △2,000

○이의신청 검증수수료 390 1,890 △1,500

○이동필지 검증수수료 351 851 △500

경정 390,000원

경정 351,000원

행정운영경비(재무과) 209,674 208,962 712

인력운영비 149,289 148,577 712

청사관리 인력운영비 149,289 148,577 712

101 인건비 149,289 148,577 712

03 무기계약근로자보수 149,289 148,577 712

○청사관리원 149,289 148,577 712

ㅇ기본급 20,321 19,311 1,010

ㅇ가족수당 240 960 △720

ㅇ기말수당 3,578 3,399 179

ㅇ명절휴가비 2,137 2,040 97

ㅇ정근수당 143 510 △367

ㅇ성과상여금 846 564 282

ㅇ시간외근무수당 3,683 3,535 148

ㅇ연차유급휴가수당 1,455 1,372 83

경정 20,320,660원

경정 240,000원

경정 3,577,850원

경정 2,136,740원

경정 142,440원

경정 845,310원

경정 3,682,590원

경정 1,454,150원
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